1、本次符合解锁条件的激励对象共计61人；

2、 本次解除限售股份数为794,000股， 占目前公司最新总股本152,350,000股的

0.5212%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为2021年7月2日；

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务

首次授予部分获授

的限制性股票数量

（股）

首次授予部分本次

可解除限售的限制

性股票数量（股）

首次授予部分剩余

未解除限售的限制

性股票数量（股）

首次授予部分实际可

上市流通的股票数量

（股）

杨任东 财务总监 150,000 60,000 90,000 37,500

易欣

副总经理、董事会

秘书

150,000 60,000 90,000 37,500

中层管理人员和核心技术（业

务）人员（共59人）

1,685,000 674,000 1,011,000 674,000

合计 1,985,000 794,000 1,191,000 749,000

注：（1）根据激励对象绩效考核结果，杨任东先生的个人绩效考核结果为优良，限制性

股票首次授予部分第一期60,000股全部解除限售。 杨任东先生2021年第一个交易日持有

公司股份150,000股，其中限售股份150,000股，流通股份0股。 根据上市公司董监高每年

可转让额度不超过其所持本公司股份总数的25%，杨任东先生2021年的可转让额度为37,

500股，本次实际可上市流通股数（本年可转让额度-年初流通股份数）为37,500股。

（2）根据激励对象绩效考核结果，易欣女士的个人绩效考核结果为优良，限制性股票

首次授予部分第一期60,000股全部解除限售。 易欣女士2021年第一个交易日持有公司股

份150,000股，其中限售股份150,000股，流通股份0股。 根据上市公司董监高每年可转让

额度不超过其所持本公司股份总数的25%，易欣女士2021年的可转让额度为37,500股，本

次实际可上市流通股数（本年可转让额度-年初流通股份数）为37,500股。

（3）根据激励对象绩效考核结果，中层管理人员和核心技术（业务）人员共59人，其

个人绩效考核结果均为优良，限制性股票首次授予部分第一期共计674,000股全部解除限

售，即本次实际可上市流通股数为674,000股

5、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

激励对象杨任东、易欣为公司高级管理人员，其所持有的限制性股票解除限售后，将根

据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 61,808,199 40.57% 794,000 61,059,199 40.08%

高管锁定股 59,458,199 39.03% 45,000 59,503,199 39.06%

股权激励限售股 2,350,000 1.54% 794,000 1,556,000 1.02%

二、无限售流通股 90,541,801 59.43% 749,000 91,290,801 59.92%

三、股份总数 152,350,000 100.00% 794,000 794,000 152,350,000 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第三届董事会第二十次会议决议；

2、第三届监事会第十九次会议决议；

3、独立董事关于公司第三届董事会第二十次会议相关审议事项的独立意见；

4、湖南启元律师事务所关于宇环数控机床股份有限公司2020年限制性股票激励计划

首次授予部分限制性股票第一期解除限售相关事项的法律意见书；

5、安信证券股份有限公司关于宇环数控机床股份有限公司2020年限制性股票激励计

划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的核查意见。

特此公告。

宇环数控机床股份有限公司

董事会

2021年6月28日

证券代码：002422� � � �证券简称：科伦药业 公告编号：2021-114

四川科伦药业股份有限公司

关于分拆所属子公司伊犁川宁生物技术股份有限公司至深圳证券交易所

创业板上市相关内幕信息知情人自查期间内买卖公司股票情况自查结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司”或“科伦药业” ）拟分拆

所属子公司伊犁川宁生物技术股份有限公司（以下简称“川宁生物” ）至深圳证券交易所

创业板上市（以下简称“本次分拆” ）。 2021年6月17日，公司第六届董事会第四十四次会